П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

10.07.2024                г .  Ставрополь                      №  1411

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию объектов,
поврежденных в результате чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, тушения пожара, произошедших на территории
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 08.02.2023 № 240

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по обследованию объектов, поврежденных
в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,
тушения пожара, произошедших на территории города Ставрополя,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от
08.02.2023 № 240 «Об утверждении состава комиссии по обследованию
объектов, поврежденных в результате чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, тушения пожара, произошедших на территории
города Ставрополя» (далее – комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Емзагова Сергея Николаевича, Бенедюк
Нину Викторовну;

2) ввести в состав комиссии:
Карбовничую Елену
Викторовну

Морозову Елену
Сергеевну

- главного специалиста отдела мероприятий
гражданской обороны предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций комитета по
делам гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям администрации города Ставрополя,
секретарем комиссии

- исполняющего обязанности заместителя главы
администрации города Ставрополя, руководителя
комитета по управлению муниципальным
имуществом города Ставрополя заместителя
руководителя комитета по управлению
муниципальным имуществом города Ставрополя,
членом комиссии.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                    И.И. Ульянченко